
Hela denna tidning är en bilaga från IDG Custom publishing16 ANNONS ANNONS

Så kvalitetssäkrar du din verksamhet 

införande av it-system i regulatoriskt styrda 
verksamheter kräver särskild expertis inom 
kvalitetssäkring. genom plantvisions modell och 
angreppssätt kan företagen uppnå rätt kvalitet på 
ett kostnadseffektivt sätt. oavsett verksamhet.

»» – De flesta av våra kunder återfinns i bran-
scher med höga regulatoriska krav på sin 
verksamhet, eller arbetar på annat sätt med 
känslig information i IT-system. Behoven är 
komplexa och varierar beroende på företa-
gets marknad och målgrupp, säger Louise Ni-
colin, marknadschef på Plantvision. 

Plantvision har många års erfarenhet av 
verksamheter med särskilda krav på kvali-
tetssäkring och testning, bland annat inom 
LifeScience. Men Plantvision arbetar även 
på andra områden, som inom kärnkrafts- 
och processindustrin, och behöver därför 
flexibla arbetssätt för att möta kundernas 
olika behov. 

– IT-system innebär ofta invecklad funk-
tionalitet med höga krav på kommunikatio-
nen mellan system. Att systemen kvalitets-
säkras på rätt sätt är mycket viktigt för att 
undvika brister i produkten som i slutänden 
kan äventyra aspekter som patientsäkerhet, 
berättar Louise. 

Skalbar modell för kvalitetssäkring
Att möta de olika krav och förväntningar 
som företagen i olika branscher har på kvali-
tet är en ordentlig utmaning. Behoven hos 
läkemedelsproducenter skiljer sig naturligt-
vis avsevärt från behoven inom energisek-
torn och basindustrin. Plantvision har där-
för investerat i ett modulärt och skalbart 
koncept för kvalitetssäkring, ett verktyg för 
att kostnadseffektivt uppnå kundnöjdhet 
och hög kvalitet.

– Med vår modell kan kunden välja vilka 
kvalitetssäkringsaktiviteter som ska byg-
gas på, utifrån den bas som alltid ingår. 
För att säkerställa kvalitet i varje aktivitet 
baseras modellen på riskanalys, säger Ka-
tarina Harrysson, kvalitetschef på Plant-
Vision. 

God kvalitet ger lönsamhet
Kontinuerligt arbete med kvalitetssäkring 
har stor och positiv påverkan på företags 

lönsamhet. Genom att införa processer och 
arbeta med ständig förbättring, kan många 
onödiga kvalitetsbrister undvikas, liksom 
problem med produktionsbortfall och miss-
nöjda kunder.

– Genom att vi tillsammans med kunden 
redan i försäljningsfasen fastställer vägen 

för att uppnå projektmålen, säkras att både 
vi och kunden gör rätt från början och att 
obehagliga överraskningar minimeras. Un-
der projektets gång mäter vi sedan konti-
nuerligt att kvalitetsmålen nås och att för-
bättringsmöjligheter fångas upp, avslutar 
Katarina Harrysson. 
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